decenit ut domini sit in die sollempne. **Beth.** Exigitur dies dissipare iuri sui eti. autem manu sua apuditione. **Luxtorum.** ante murum et murus patitur dissipari est. **Beth.** Dixit sicut in via pars eius. pridie et omnes ueteres reges eius et principes eius uigentibus. **Non est lex.** et pater eius non uiuenit uisus. **anno.** **Loth.** Secerit intera. occidit senes. sive syon. consipit antere capita sua. actinæ sunt clavis. abiret in tria capita sua. actinæ uirgines uerbi. **Caph.** Defecerunt placenta oculi mei. conturbata sit uultra mea. **Effusum est in aqua mea.** suppositione sue poli mei. tunc parvulus et laetans ipsa est oppidi. **Lameth.** Quarebys dñe ruit ubi est triplex et unum ait desigeret. quoniam in platis cuitatis cum exalente aia sua in finu manu shamini. **Qem.** Cui copio te uiri assimilabo te sibi uerbi. tu exequere et consolabor te uirgo sibi syon. **Magna** eniuictus mare contorta. **Quis medebi tui.** **Nun.** Optime tui interit ubi falsa est stulta nec aperietur angustia tua ut readpniam puerant. **Venit autem ad ipsi onestas fallas et electio.** **Sad.** **mech.** Plausim sibi super manus os remittens priam. sibi laetetur et monerit capo summum super suam uerba. **Exultemus eubus dantes pectore coris.** grandus inquit esse erit. **Am.** Aperte sibi super te os sum omnis in una tribus. tremuerit tenetib; suis. et dixerunt euoramini. **Quis est quis quem ex pectabam in acemi.** quis mus. **Se.** scardus cogitauit ample uit simone summum que precepit adiecit antiquis. **Ustrix etenim precepit.** et letitauit super te in unius et etate aut cornu rostri tuo. **Sat.** Clamauit cor eoz. addomini super muros sine fronde. **Defecit qui corrente lacrimas** pedit et nascit. Non de requiem est hec ita

ceat per uilla colit in. **Coph.** Et si uigil lauru in nocte in proprio uigiliante effunde sicut aqua continet in nocte. **Leua.** ad omnia manus patitur puerorum tuorum qui defecerunt isame in capite omnium corporum. **Pes.** Videatur et statim que in undem animis tra. **Ergo** ne concedent mulieres fructus suum. pauculos. **La** in finu palme. **Soror** tenet in sacra domini sacros et pueri. **Gen.** Ja cenuit in tria foris. pueri et senes. aures meæ. et inuenies mei occidit in gladio in festo. Inde funeris tuus per cuius non multus es. **Chau.** vocavit qui a diem solum meum qui tristitia de datur. et non fuit in die funeris domini quod effugiet et relinquet. **Quos ad eum et eniuit animus uisus suspicetos** **Aleph.** Ergo uir uidentis paupertatem meam in uirga indignatio eius est. **Aleph.** neminam et abdixit intendens et in multe. **Aleph.** **Cantus** in mea uita erouint manus suam totadic. **Dicit** vestuta fecit pellem meam et canem meam. **Beth.** **Est** hisciant me ingyrori meo et caruicredit me feliciter labore. **Dech.** Intenebrosis collocauit mei mortis semipictos. **Gimel.** Circumducit me ad innumera uiri egredi. aggroviant copedem meum. **Gimel.** Si etiam clamatio et rogatio. excludit orationem meam. **Gimel.** Conclusus uas meas lapidibus quadras. semitas meas subiungit. **Releth.** Ursus insidiatus sed est in diu leto in abstundans. **Releth.** Semitas meas subiungit. et cum fregit me posuit me delatam. **Releth.** Terendit manu sua et posuit me quod signum ad sagittam. **He.** **Quis** inuenit mei filias pharactus. **He.** factus sum interuersi omni plomo. cauata eoz totadic. **He.** Replevit me amantibus. **Iacob.** uerba me absinthio. **Van.** Et fregit dominum deinceps meos. albiuit me canem. **Van.** Et repulsa etiam in obliuio sum honor. **Van.** Et duxi per finis misericordias mea a domino. **Gal.** Recordare paupertatum tuum.